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Fra kontoret
Den nye bestyrelse
Den nyvalgte skolebestyrelse afholder sit første møde d. 5/4. På mødet skal bestyrelsen
konstituere sig med formand og næstformand.
Herudover skal bestyrelsen tage stilling til budget 2006. Desuden bliver
lektionsfordelingsplanen forelagt på mødet. Lektionsfordelingsplanen er den plan, der for
det kommende skoleår prioriterer vores undervisningsmæssige ressourcer – altså afgør,
om vi har mulighed for at gøre en ekstraindsats på det ene eller andet område.
Eksempelvis kan vi overveje, om vi ønsker at sætte ekstra ind med danskundervisning
eller hvilket som helst andet fag, hvis vi i det foreliggende budget kan finde mulighed
herfor.

Kommunens økonomi
Som der står i det første afsnit, skal bestyrelsen tage stilling til budget 2006. I sidste nr. af
skolebladet kunne I læse, at vi her på skolen har fået os etableret med en rimelig
økonomisk buffer. 
I de kommende dage vil det uden tvivl blive bekendt, at Assens Kommune igen er bragt i
en situation, hvor udgifterne løber fra forventningerne. I dagsordenen til det kommende
byrådsmøde kan læses om et stort merforbrug, ligeledes understreges, at budgettet skal
holdes. Derfor kommer vi i den kommende tid til at blive mødt med overvejelser om
besparelser. Skulle det ende således, at vi på skolerne skal til at spare penge i
indeværende år, er det da godt, at dette kan lade sig gøre, uden vi skal til at skære dybt i
aktivitetsniveauet.
Ikke hermed sagt, at vi vil kunne gå uberørt gennem en sparerunde, vi vil naturligvis få
forringede muligheder for at fortage de forbedringer, som vi taler meget om i øjeblikket.

Forbedringer
Vi taler ikke kun om forbedringer, vi er allerede godt i gang.
I forhold til fagene styrkes tildelingen i dette år primært til dansk og naturfagene, herunder
matematik. Vores øgede indsats på IT-området fortsættes også. 
Både for naturfag og IT gælder, at vi fra staten i disse år bliver belønnet for denne
ekstraindsats.  For hver krone vi tillægger denne ekstraindsats får vi en krone fra staten.
Vi har i forbindelse med den kommunale budgetlægning fået en del af disse ekstramidler,
herudover har vi fra vore reserver fundet midler til, at vi i alt kan satse ca. 270.000 kr.
inklusiv statspengene.
Vi har desuden fundet mulighed for en lille forbedring på lejrskoletilskuddet til 8.kl.
En synlig forbedring er døren mellem Bh.kl/SFO-området og den resterende skole. Døren
er sat i for at lave en lyddæmpning, som muliggør, at torveområdet kan anvendes til
mange formål, uden dette generer undervisningen specielt i specialundervisningen.
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